



Gelen Evrak Tarih Sayı: 12.10.2023 - 38195

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84261457-724.01.01-00089915702

Konu : Sevk Öncesi İnceleme (SÖİ) Ülkeler

Tablosu

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ihracatçılarımızın pazara girişte özellikle belgelendirme işlemleri başta olmak üzere karşılaşmakta oldukları ticarete teknik engellerin önlenmesine yönelik çalışmalar yürütülmesi, Genel Müdürlüğümüzün öncelikli faaliyet alanları arasında yer almaktadır. Bu amaçla, ihracatçılarımızla aktif temas ve işbirliği halinde olunarak, sorunlu hususlara ivedi bir şekilde müdahale edilmesine çalışılmaktadır. Bu hedef doğrultusunda, Ticaret Müşavirliklerimiz/Ataşeliklerimizden intikal eden veriler temel alınarak, ihracatçılarımızın pazara giriş noktasında bilgilendirilmesi ve olası sorunların önlenmesi adına tarafımızca birtakım faaliyetler yürütülmektedir.

Sevk Öncesi İnceleme (SÖİ), bu alanda uzmanlaşmış özel şirketlerin, ithal malın fiyat, nitelik ve niceliğini kontrol etmekle ilgili ithalatçı ülke devletleri tarafından görevlendirilmesine yönelik bir uygulamadır. Genellikle kendi imkânları ve altyapısı ithalat denetimi faaliyetlerini gerektiği ölçüde gerçekleştirmede yetersiz kalan gelişme yolundaki ve en az gelişmiş ülkelere başvuru bu uygulamanın amacı, ithalatçı devlet adına, malın değerine dair yanıltıcı beyan sonucu oluşan vergi kaybının önlenmesi, kalitesiz ürünün ülkeye girişinin önüne geçilmesi ve yetersiz idari altyapının telafisinin sağlanmasıdır.

Bu kapsamda, yukarıda da ifade edildiği üzere, firmalarımızın ihracat yapmak istedikleri ülkelerin belgelendirme işlemlerine ilişkin uygulamaları hakkında bilgi sahibi olmaları ve ilgili pazarlarda SÖİ uygulamasının hangi süreçler dahilinde yapıldığının netleştirilmesi amacıyla, Genel Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Ticaret Müşavirliklerimiz/Ataşeliklerimizin katkıları ile Genel Müdürlüğümüz talimatları doğrultusunda bir çalışma yürütülmüştür. Anılan çalışmada, Ticaret Müşavirliklerimiz/Ataşeliklerimizce hazırlanan veriler doğrultusunda, ilgili ülkelerde SÖİ uygulamasından hangi gözetim şirketlerinin sorumlu olduğu ve SÖİ uygulamasının hangi alanları kapsadığına yönelik hususlar tespit edilmiş olup, bu hususları ihtiva edecek şekilde hazırlanan detaylı tablo, ekte sunulmaktadır.

Öte yandan, bilindiği üzere, ihracatçılarımızla aktif temas halinde olabilmek ve ihracatçılarımızın ilgili ülkelerde yürürlükte olan belgelendirme sistemleri temelinde yaşanan gelişmelere hızlı bir biçimde ulaşabilmeleri için, yukarıda belirtilen web uzantısında da görüleceği üzere, Bakanlığımızca "teknikengel.gov.tr" internet sitesi kurulmuştur. "Teknikengel.gov.tr" internet sitesine ihracatçılarımız herhangi bir bedel ödemeksizin üye olabilmekte, diledikleri ülkelere ilişkin güncel bilgileri bulabilmekte ve ilgili ülkelerin ürünlere ilişkin Dünya Ticaret Örgütüne yapmış oldukları mevzuat bildirimlerine ulaşabilmektedir. Yine, pazara giriş noktasında karşılaştıkları sorunları Genel Müdürlüğümüze

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: FBF1B4DD-9053-4A72-B1FD-5457A67BFE30

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: TİCARET BAKANLIĞI SÖĞÜTÖZÜ YERLEŞKESİ Söğütözü

Ayrıntılı bilgi için:

Mah. 2176. Sk. No:63 06530 ÇANKAYA/ANKARA

Oğuzhan ERDİN

Telefon No: 0312 204 8945 Faks No: 312 449 18 18

Ticaret Uzman Yardımcısı e-Posta: o.erdin@ticaret.gov.tr

Telefon No: 0312 204 8945

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:



1 / 2

iletebilmektedir. Dolayısıyla, yazımız konusu düzenleme de dahil olmak üzere, pek çok önemli gelişme anılan web sitesi üzerinden duyurulmaktadır. Bu çerçevede, anılan web sitesinin yeniden yapılandırılmasına ve güncellenmesine yönelik çalışmalara başlanmış olup, mevcut program dahilinde web sitesinin güncel ve modernleştirilmiş haliyle en geç 2024 yılının ilk aylarında Ocak ayında faaliyete geçmesi öngörülmektedir. Bu itibarla, ihracatçılarımızın/Odanız üyelerinin anılan web sitesine üye olmaları yukarıda yer alan spesifik pazara giriş bilgilerinin herhangi bir aracı olmadan edinmelerini sağlayacağından, Meclisiniz/Odanız üyelerinin anılan web sitesine üye olmaya yönlendirilmesinde fayda görülmektedir.

Bilgileri ve SÖİ Tablosu dahil olmak üzere yukarıda yer alan bilgilere ilişkin ihracatçılarımızın/Odanız üyelerinin ivedilikle bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

Mehmet Halil MADAZLI

Bakan a.

Genel Müdür V.

Ek: Sevk Öncesi İnceleme-Ülkeler Tablosu

Dağıtım:

Gereği:

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

Bilgi:

İhracat Genel Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: FBF1B4DD-9053-4A72-B1FD-5457A67BFE30

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: TİCARET BAKANLIĞI SÖĞÜTÖZÜ YERLEŞKESİ Söğütözü

Ayrıntılı bilgi için:

Mah. 2176. Sk. No:63 06530 ÇANKAYA/ANKARA

Oğuzhan ERDİN

Telefon No: 0312 204 8945 Faks No: 312 449 18 18

Ticaret Uzman Yardımcısı e-Posta: o.erdin@ticaret.gov.tr

Telefon No: 0312 204 8945

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:



2 / 2

SEVK ÖNCESİ İNCELEME (SÖİ)

SIRA NO	ÜLKE	KAPSAMDA YER ALAN ÜRÜNLER	SÖİ YAPMAK ÜZERE YETKİLENDİRİLMİŞ GÖZETİM ŞİRKETLERİ
1	Bangladeş	<p>-Otomobil, -Gıda, -Enerji, -İnşaat, -Maden, -Taşımacılık</p> <p>başta olmak üzere genel olarak pek çok ürün grubu kapsama girmektedir.</p>	<p>-Bureau Veritas Bangladesh Email: bv.dhaka@in.bureauveritas.com Phone: +88 02 8836459/8836765 +88 0 1714069177 Web: https://www.bureauveritas.com.bd/for m/contact</p> <p>-SGS Bangladesh Limited House # 37, Road # 24 Gulshan 1, 1212 Phone: +88 2 222 26 29 10 +88 2 222 26 27 40 +88 2 222 26 28 57 Web: https://www.sgs.com/enbd/services/pre-shipment-inspection</p>

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

-Intertek Bangladesh - Dhaka
Phoenix Tower, 2nd & 3rd Floors 407,
Tejgoan Industrial Area

			Dhaka 1208 Bangladesh T: +880 9666776669 https://www.intertek.com/contact/asiapacific/bangladesh/
		-Kimyasallar, - Araçlar, -Tohum, - Hammadde, -Sermaye Makineleri -Yedek Parçalar, -Elektronik ürünler -Kağıt, -Gıda, -Gübre	-Continental Inspection Co Corporate Office: Tropical Molla Tower, Level -13-D, 15/1 -15/4, Progati Sharani, Middle Badda, Dhaka-1212, Bangladesh. Registered Office: 18/1 Naya Paltan (5th Floor). Dhaka-1000 Phone: 02-58815114, 02-58815112 Fax: 02-58815113 Email: info@cicgroup.co
2	Çin Halk Cumhuriyeti	-Kullanılmış, yatık, yenilenmiş mekanik ve elektrikli ürünler -Hammadde olarak kullanılabilen katı atıklar	-China Certification & Inspection Group

3	Endonezya	-Ayakkabı -Alkollü içecekler için hammadde - Tehlikeli maddeler -Ozon tabakasını incelten ürünler -Araç lastikleri -Soğutma sistemi temelli ürünler/elektronikler -Kullanılmış lityum piller -Pirinç -Demir veya çelik, alaşımlı çelik ve türev ürünleri -Elektronik ürünler (ev-mutfak ürün. dahil) - Tuz	-SGS -CCIC -BUREAU VERITAS -BALTIC CONTROL -INTERTEK
---	-----------	--	--

-B3 sınıfı olmayan, endüstriyel hammadde olarak kullanılan atık -Şeker
-Düz cam
-Seramik ürünler
-Çocuk oyuncakları
-Yiyecek ve içecekler
-Renkli Çok İşlevli Makineler, Renkli Fotokopi Makineleri ve Renkli Yazıcılar -İnci
-Nitroselüloz
-Geleneksel ilaç ve sağlık takviyeleri
-Giyim ve giyim aksesuarları
-El aletleri (yarı mamul)
-İlaç dışı öncül ürünler (Non Pharmaceutical Precursor)
-Bahçivanlık ürünleri
-Sakarin, Siklamat, Alkol İçeren Kokusuz Müstahzarlar
-2 veya 3 tekerlekli ürünler
-Tekstil ve tekstil ürünleri ve yöresel batik desenli ürünler
-Cep Telefonları, Bilgisayarlar ve Tablet Bilgisayarlar
-Tütün
-Sarımsak

“<https://www.scisi.co.id/semua-komoditas/>” adresi üzerinden ön inceleme onayı gerektiren ürünler listelenmektedir.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

4	Fas	<p>-Fas'ta, varış noktasında uygunluk kontrolüne tabi tutulması gereken ürün listesine aşağıdaki linkten ulaşılabilir:</p> <p>https://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20contr%C3%B4l%C3%A9s%20%C3%A0%20l'arriv%C3%A9e%20au%20Maroc%20version%2027122022.pdf</p> <p>Fas gümrük kontrol noktalarında Uygunluk Sertifikası alınması gereken ürün listesi Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmiştir.</p>	<p>1ve 2-Fransız Bureau Veritas ve Alman TUV Rheinland; <u>(uygunluk kontrolleri ve sertifikaları konusunda, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen denetimler nedeniyle bu iki şirketle yapılan anlaşmalar geçici olarak askıya alınmıştır)</u></p>
---	-----	---	---

	<p>Anılan Bakanlığın internet sitesine istinaden;</p> <ul style="list-style-type: none">- otomobil yedek parçaları (araba ve treyler lastikleri, araba aküleri, fren aksesuarları, camlar, filtreleme elemanları, mekanik kontrol kablosu, yaprak yaylar, iç lastik, metalik olmayan contalar, otomotiv ekipman ve aksesuarlarının ambalajları ve etiketlenmesi), -inşaat malzemeleri (seramik fayans, çimento, sızdırmazlık levhaları, sıhhi ürünler, musluklar, plastik borular, filmaşın ve inşaat demiri),-ahşap paneller,-sandviç paneller,-gazlı ısıtıcılar,-gazlı su ısıtıcıları,- iş kıyafetleri dışındaki giyim ürünleri,- cep telefonları için şarj cihazları, -power bank,- devre kesiciler,-battaniyeler,-halılar ve duvardan duvara halı kaplamaları,-döşemelik kumaşlar,-ayakkabılar,-tıbbi olmayan korunma maskeleri, koruyucu solunum cihazları, partiküllere karşı filtreli yarım maske,-bebek bezi,-okul defterleri,-boya ve vernik,-tekstil pvc kaplı tuval, - sokak aydınlatma direkleri,	<p>3-İspanyol Applus Fomento</p> <p>4- SGS Maroc</p> <p>5-Intertek Labtest</p>
--	---	---

	<p>-ofis mobilyaları: depolama mobilyaları, ev ve mutfak mobilyaları, ev içinde kullanılan çocuk parkları, bebek bakım malzemeleri (bebek sandalyeleri), koltuklar, yataklar, ahşap kapılar ve iç kapı takımları, inşaatta kullanılan içi boş profiller, elektrik izolatörleri, okul çantaları,</p>	
--	---	--

-deri ve deri benzeri ürünler (sandıklar, valizler ve evrak çantası; el çantası; cep veya çanta eşyaları; kap özelliği taşımayan deri eşyaları; kap özelliğine sahip olmayan kılıflama eşyaları),

-bağlantı parçaları, plastik borular: basınçlı hava ile uygulamalar için tekstil takviyeli çeşitleri, su için kullanılan tekstil ile güçlendirilmiş termoplastik borular, suyun emilmesi ve boşaltılması için kauçuk hortumlar, su için kullanılan tekstil takviyeli kauçuk hortumları, bina içi sıcak ve soğuk su tesisatları için çok katmanlı kanalizasyon sistemleri: borular, mutfak eşyaları (ocaklar için kullanılanlar)

ürünlerinin uygunluk kontrollerinin Fas gümrük kontrol noktalarında gerçekleştirilmesi, bu ürünler dışında kalan sanayi ürünlerinde uygunluk kontrollerinin çıkış ülkelerinde gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

-Menşe ülkesinde uygunluk kontrolüne tabi tutulması gereken ürün listesine aşağıdaki linkten ulaşabilmektedir:

<https://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20contr%C3%B4l%C3%A9s%20%C3%A0%20l'origine%2030.05.2022.pdf>

5	Fildişi Sahili	Uygunluk Belgesinin gerekli olmadığı ürünlerin listesi: <ul style="list-style-type: none">- Altın ve diğer değerli metaller;- değerli taşlar;- Ulusal Silahlı Kuvvetler ve Kolluk Kuvvetlerine yönelik patlayıcılar, silahlar, mühimmat ve diğer savaş malzemeleri;- canlı hayvanlar;- taze meyve ve sebzeler;- taze, dondurulmuş ve derin dondurulmuş balık ve et;- bitkiler ve çiçekçilik ürünleri;- Topluluk menşeli ham veya geleneksel el sanatları ürünleri;- tıbbi ürünler ve tıbbi ürünlerin imalatı için girdiler;	-Bureau Veritas Inspection Valuation Assessment and Control-BIVAC BV ; -Cotecna Inspection -Intertek International Limited -Societe Generale de Surveillance (SGS)
---	----------------	--	---

		<ul style="list-style-type: none">- güncel gazeteler ve süreli yayınlar, posta veya gelir pulları, damga kağıtları, banknotlar, çek defterleri, pasaportlar ve belirli basılı belgeler;- kullanılmış kişisel ve ev eşyaları;- kullanılmış araçlar;- ham veya kısmen rafine edilmiş petrol;- ticari numuneler;- diplomatik ve konsolosluk misyonlarına veya uluslararası kuruluşlara kendi ihtiyaçları için ithal edilen malzemeler;- VOC (Uygunluk Değerlendirme) Programı İzleme Komitesi'ne yapılan başvuru üzerine, Yatırım Kanunu kapsamında muafiyete tabi olan veya muafiyetten yararlanan üretim makineleri;- petrol ve madencilik faaliyetleri için ithal edilen mal ve ekipmanlar (Madencilik ve Petrol Kanunlarının avantajlarından yararlanarak); - serbest ticaret rejimleriyle bağlantılı ithalatlar. <p>Not: Bunlardan başka FOB değeri 1.000.000 CFA (yaklaşık 1500 Euro) civarı olan mallar muaf tutulmakla birlikte, duruma göre bunun da istisnaları olabilmektedir.</p>	
6	Gabon	<p>-Bölüm 1: Makineler, cihazlar, elektrikli cihazlar, elektronik cihazlar, ev aletleri ve bunların parçaları (GTİP Fasılları No: 84, 85 ve 94).</p> <p>-Bölüm 2: İnşaat mühendisliği, kimya ve yapı endüstrisi ürünleri (GTİP Fasılları No: 28, 29, 31, 32, 35, 38, 39, 40, 44, 45, 46, 68, 69, 70, 72 ve 83).</p> <p>-Bölüm 3:Sağlık, tıbbi-cerrahi alet ve cihazlar, kişisel hijyen, kozmetik ve oyuncaklar (GTİP Fasılları No: 33, 34, 90, ve 95).</p> <p>*FOB değeri 3.000 Euro'dan düşük olan mallar gözetim kapsamı dışındadır.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Bureau Veritas- Cotecna International- Intertek International- SGS

7	Gana	<ul style="list-style-type: none">-Oyuncaklar, oyunlar ve spor ekipmanları-Elektrik ve elektronik ürünleri-Kimyasal ürünler (ev kimyasalları hariç)-Mekanik malzemeler ve gaz cihazları-Odun hamuru, kağıt ve kağıt tahtası-Mobilya (ahşap ve metal ürünler)-İnşaat malzemeleri-Yakıt / petrol ürünleri-Afrika baskıları dahil tekstil, tekstil eşyaları ve deri ürünleri-Cam ve cam eşyalar-Madencilik ekipmanları ve parçaları-Seçilmiş kullanılmış ürünler (kullanılmış giysi ve ayakkabı)	<ul style="list-style-type: none">-Bureau Veritas-Intertek
---	------	--	---

--	--	--	--

8	Güney Sudan	-Tüm ürünler	-Alberk QA International Technical Control and Certification Corp. Tel: +90 216 572 4910 Fax: +90 216 572 4914 E-posta: international@gatechnic.com
9	Hindistan	Atık ve Hurda metaller (shredded, un-shredded, compressed, and loose forms of metallic waste and scrap)	Ek olarak ayrıca iletilmektedir.
10	Irak Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi (IKBY)	Ürün listesi ayrı bir ek olarak gönderilmektedir.	-Intertek Türkiye

11	Irak (Irak Merkezi Hükümeti)	Gıda Maddeleri: -Gıda Katkı Maddeleri -Süt Ürünleri -Sofralık Yağlar -Et -İçecekler -Diğer Gıda Maddesi Türleri -Konserve Yiyecekler -Kurutulmuş Gıdalar - Sigara Kimyasallar: -Kozmetik Ürünler -Deterjanlar -Kağıt Ürünleri	-B.V Bureau VERITAS
----	--	---	---------------------

- Plastik Ürünler
- Boya ve Macunlar
- Kimyevi Ürünler
- Petrol Ürünleri
- Farklı Ürünler
- Mühendislik Ürünleri:
- Masa Aletleri
- Teneke Kutular ve Metal Kapaklar
- Her Türlü Alüminyum
- Çelik ve İnşaat Çubukları
- Çelik ve Demir Borular
- Hava Soğutucuları
- Musluk ve Vanalar
- Gaz ile Çalışan Ocak ve Fırınlr
- Tek Kullanımlık Tıraş Bıçağı ve Tıraş Sistemleri
- Ev için Kullanılan Ocak ve Fırınlr
- Elektrikli ve Elektronik Ev Aletleri
- Metal Tencere ve Çaydanlıklar
- Elektrikli Ev Aksesuarları
- Piller
- Ev Lambaları
- Elektrik Kabloları
- Işık Veren Ürünler (Aydınlatıcı) ve Parçaları
- Isıtma Elemanları ve Termostat
- Diğer Mühendislik Ürünleri
- Tekstil:
- İç Çamaşırı
- Çoraplar

		<ul style="list-style-type: none">-Battaniye ve Çarşaf lar-Diğer Tekstil Ürünleri-Şapkalar	
--	--	--	--

	<p>İnşaat Malzemeleri: -Cam -Porselenden Yapılmış Masa Malzemeleri -Çimento -Tuğla -İnşaat Alçısı -Fayans ve Karolar -Seramik Fayanslar -Doğal İnşaat Taşı -Banyo Malzemeleri -Züccaciye -Aynalar -Asfalt -Katı Beton -Hazır Beton -Filtre Kum ve Çakıl -Çatı Kaplama için Asfalt -Fiber Takviyeli Polimer (FRP) -Alçıpan</p>	
--	---	--

12	Kamboçya	<p>Kamboçya Krallığı'na ithal edilmek istenen mallar ve ilgili hizmetler (muaf mallar hariç);</p> <ul style="list-style-type: none">- gönderinin değeri 4,000 ABD Doları (FOB) ya da daha fazla ise ve,- daha düşük bir değere sahip kısmi mal sevkiyatlarını ve ilgili hizmetleri içeriyor, ancak tüm bu tür kısmi sevkiyatın toplam değeri 4,000 ABD Doları (FOB) ya da daha fazla ise <p>sevk öncesi incelemeye tabiidir.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Bureau Veritas (https://group.bureauveritas.com/)- TÜV Rheinland Cambodia (https://www.tuv.com/cambodi)
		<p>-Aşağıdaki mallar ise Sevk Öncesi İncelemeden muafır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Değerli taşlar ve değerli metaller - Sanat nesneleri- Patlayıcılar ve piroteknik ürünler- Mühimmat, silahlar, savaş aletleri- Canlı hayvanlar- Güncel gazeteler ve süreli yayınlar- Ev eşyaları ve kişisel eşyalar- Koli postası veya ticari numuneler- Yabancı hükümetler veya uluslararası kuruluşlar tarafından vakıflar, hayır kurumları ve tanınmış insani yardım kuruluşlarına yönelik hediyeler- Diplomatik ve konsolosluk misyonlarına ve Birleşmiş Milletler Teşkilatı'na bağlı kuruluşların kendi ihtiyaçları için verilen hediye ve malzemeler- Aynı yardımlar- Devlet emriyle devletin kullanımını için ithal edilen mallar- Hurda metaller- Sigaralar- Geçici olarak kabul edilen eşya (dahilde işleme için geçici ithalat, ihracat)	<ul style="list-style-type: none">- a/en/pre-shipmentinspection.html)- Quality Defender (https://www.qualitydefender.com/showlist/pre-shipmentinspection-in-cambodia.html)- HQTs (https://www.hqts.com/)- Tetra Inspection (https://tetrainspection.com/preshipment-inspection/)- V-Trust (https://www.vtrust.com/en/about-us/v-trustprofile)- AIM Control Group (https://aimcontrolgroup.com/en/search.html/)- Intertek (https://www.intertek.com/)

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

			<ul style="list-style-type: none">- Goodada Inspection (https://inspection.goodada.com/en) - VIS (https://vnvis.com/inspection-service-in-cambodia/)
--	--	--	---

			<ul style="list-style-type: none">- Export U (https://erd.export-u.com/)
13	Kenya	TÜM ÜRÜNLER	-SGS : www.sgs.com/tr-tr
14	Somali	TÜM ÜRÜNLER	-Bureau Veritas : www.bureauveritas.com.tr
15	Somaliland	TÜM ÜRÜNLER	-Cotecna www.cotecna.com.tr

16	Kongo Demokratik Cumhuriyeti	<p>-Kongo Demokratik Cumhuriyeti'nde 2.500 ABD Doları veya daha yüksek olan ithalat sevkiyat öncesi denetime tabidir.</p> <p>-İhracatçılar, sevk öncesi denetim için yetkilendirilen BIVAC'a, sevk edilecek malların ayrıntılı bir açıklamasını ve teftişi kabul eden bir beyan içeren bir fatura sağlamalıdır.</p> <p>-Sevkiyat öncesi denetim süreci şu şekilde işlemektedir:</p> <ol style="list-style-type: none">1) İthalatçı ihracatçıdan proforma fatura alır;2) ithalatçı faturayı ithalat lisansı almak üzere yetkili bir ticari bankaya sunar;3) ithalat lisansının onaylanmasından sonra, ithalatçı BIVAC'a sunar;4) BIVAC ithalat lisansına bir kod numarası atar;5) kod numarası ihracatçı ülkede bir BIVAC ofisine aktarılır;6) OCC (Office Congolais de Contrôle) adına, BIVAC malların sevkiyat öncesi denetimini yapar;7) BIVAC, proforma faturada beyan edilen kalite, miktar ve değerini aynı olduğunu ve uluslararası standartlara uygun olduğunu doğrular; ve son olarak8) doğrulamanın ardından, ihracatçı ülke BIVAC ofisi bir onay belgesi verir ve KDC'deki BIVAC aracılığıyla ithalatçıya sunar.	-Bureau Veritas Bivac BV
----	------------------------------	---	--------------------------

-Doğrulama sertifikası, tedarikçinin fatura numarasını, konşimento numarasını, ithalat lisans numarasını ve ürün miktarının onayını içermelidir. Doğrulama sertifikası CIF'i belirler. Bundan sonra, ithalatçı OGEFREM tarafından verilen ve DR Congo'daki Kargo gümrüklemesini sağlayan bir FERI sertifikası için başvurmalıdır. Bu sertifikalar doğrulandıktan sonra, CIF miktarı DGDA tarafından değiştirilemez. OCC, ithal edilen malların (FOB) değerinin yüzde 2'sini almaktadır. Hizmetleri karşılığında, BIVAC ithal edilen malların FOB değerinin yüzde 0,75'ini OCC'den almaktadır. Hem OCC hem de DGDA, tüm belgelerin Fransızca olmasını zorunlu kılmaktadır. Buna ek olarak, ticari bir fatura, paket listeleri, konşimento, ithalat lisansı, proforma fatura, Varsa müşteriden FXI Numarası, H.S. Kod, Navlun Faturası (ticari faturada navlun yoksa), TT'nin Swift Kopyası (ödeme banka havalesi yoluyla ise), ABD nakliyecisinin ihracat beyanı, sigorta sertifikası ve genellikle menşe belgesi de gereklidir.

-Aşağıdaki ürünler sevkiyat öncesi denetimlerden muaftır:

FOB değeri 2500 USD'nin altında olan ithalat, canlı hayvanlar, taze yumurta, meyve, sebze, balık ve et, taze veya soğutulmuş gıdalar, gazeteler ve süreli yayınlar, ticari değeri olmayan parseller, ticari örnekler, kişisel hediyeler, yabancı hükümetler, uluslararası kuruluşlar veya özel kişiler tarafından afet yardımı için sağlanan yardımlar, bağışlar, diplomatik kuruluşlar, Birleşmiş Milletler veya gümrük vergisi muafiyeti olan diğer STK'lar tarafından kendi kullanımları için ithal edilen mal ve hediyeler.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

17	Kuveyt	Düzenlemeye tabi ürünlerin listesine https://ksm.pai.gov.kw/sites/cm/en/Pages/RegulatedProducts.aspx adresinden ulaşılabilir.	Kuwait Conformity Assurance Scheme (KUCAS) kapsamında yer alan regüle edilmiş ürünler için sevk öncesi inceleme yapabilecek yetkilendirilmiş kuruluşlar (https://ksm.pai.gov.kw/sites/cm/en/Pages/ConformityBodies.aspx): -TÜV Rheinland
			-INTERTEK -Bureau Veritas -SGS Uygulamaya tabi ürünlerin Kuveyt'e ihracatında "Technical Evaluation Report (TER)" ve "Technical Inspection Report (TIR)" adlı belgeler talep edilmektedir. Söz konusu belgeler yukarıda yer alan yetkilendirilmiş kuruluşlar tarafından sevk öncesinde alınabileceği gibi; Kuveyt'e ithalatın akabinde gümrükleme işlemlerinden önce ithalatçının Kuveyt Sanayi Kurumuna (PAI) başvurması neticesinde de düzenlenebilmektedir.

18	Küba	Tüm Ürünler	-S.I.S CUBACONTROL S.A. (https://www.cubacontrol.com.cu/)
19	Madagaskar	Tüm Ürünler	-SGS (Societe Generale De Surveillance)
20	Malezya	-Tarım ve Ormancılık https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/agriculture-forestry/ -Akaryakıt ve Enerji https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/oil-gas-energy/ -İş Yönetim Hizmetleri https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/business-services/	-SIRIM QAS International

-Elektrik Elektronik
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/electrical-electronics/>

-İnşaat
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/construction/>

-IT & Telekomünikasyon
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/it-telecommunication/>

-Ulaştırma ve Otomotiv
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/transport-equipment-automotive/>

-Fabrika, Makine ve diğer Hizmetler
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/plant-machinery-utilities/>

-Kimyasallar
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/chemical-material/>

-Yiyecek & Tüketim Malzemesi İmalatı
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/food-consumer-product-manufacturing/>

-Medikal
<https://www.sirim-qas.com.my/business-sector/medical/>

İnceleme uygulaması kapsamında Malezya otoritelerince yukarıda belirtilen belgeler yukarıda değildir. Bununla birlikte bazı talep edilebilmellgeler, Enerji Komisyonu, Malezya Yangın Multimedya Komisyonu, Ulusal Su Hizmetlerinde, ve Kurtarma Departmanı, Malezya Departmanı ve diğerleri gibi düzenleyici kurumlar tarafından ve tarafından

. <https://www.sirim-qas.com.my/faqs/product-certification-and-inspection/>

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

21	Mısır	Genel	Liste ayrı bir dosya ekinde yer almaktadır.
22	Mozambik	Liste ayrı bir dosya ekinde yer almaktadır.	Liste ayrı bir dosya ekinde yer almaktadır.
23	Nijerya	-Petrol Dışı Ürünler	-Anglia International Services Limited -Neroli Technologies Limited -Gojopol Nigeria Limitedn -Foops Integrated Services (İnceleme ve Değerlendirme) -Ace Global Depository Nigeria Limited (İnceleme ve Değerlendirme)
24	Özbekistan	-Bitümlü kayaçlardan elde edilen ham petrol ve ham petrol ürünleri	-SERVICES INSPECTION SOLUTIONS
		-Şarap, elma şarabı, meyve suları veya benzeri içeceklerin imalatı için presler, kırıcılar ve benzeri makineler	-R.S.R.

	<ul style="list-style-type: none">-Motorlar ve diğer güç üniteleri-Dokuma makineleri-Malların taşınması için motorlu taşıtlar	-RAVI ENERGIE GROUP
	<ul style="list-style-type: none">-Monitör ve projektörler-Elektrikli akışlı veya depolu su ısıtıcıları (kapasitif) ve elektrikli dalgıç ısıtıcılar-Elektrik motorları ve jeneratörler (elektrik jeneratör grupları hariç)	-UHY APPRAISERS

-Taze veya soğutulmuş diğer sebzeler.
Diğer sert kabuklu meyşler (taze veya kurutulmuş) (kabuđu çıkarılmış veya soyulmuş olsun olmasın) -Diğer meyveler, taze.
-Buğday ve meslin.
-Buğday veya çavdar unu
-Kamış veya pancar şekerı ve katı halde kimyasal olarak saf sükröz. -Bakır cevherleri ve konsantreleri. -Kurşun cevherleri ve konsantreleri -Çinko cevherleri ve konsantreleri.
-Diğer cevherler ve konsantreler.
-"Demirli metallerin üretim sürecinde elde edilen granüle cüruf (cüruf kumu).
-"2701 - Kömür; kömürden elde edilen briketler, peletler ve benzeri katı yakıtlar.
-2704 - Kömür, linyit veya turbadan elde edilen kok ve yarı kok (aglomere edilmiş olsun olmasın); imbik kömür.
-2709 - Bitümlü kayaçlardan elde edilen ham petrol ve ham petrol ürünleri.
-2710 - Bitümenli kayaçlardan elde edilen petrol ve petrol ürünleri (ham olanlar hariç)
-"2711 - Petrol gazları ve diğer gaz halindeki hidrokarbonlar.
-2712 - Vazelin; parafin mumu, mikrokristalin petrol mumu, gevşek parafin mumu, ozokerit, linyit mumu, turba mumu, diğer mineral mumlar ve sentez veya diğer işlemlerle elde edilen benzeri ürünler (boyalı olsun olmasın) -Gübreler mineral veya kimyasal, nitrojen.
-Gübreler mineral veya kimyasal, fosforik. -Gübreler mineral veya kimyasal, potas.
-Birincil şekillerde vinil klorür veya diğer halojenlenmiş olefinlerin polimerleri. -Platin (işlenmemiş veya yarı mamul veya toz halinde) -Diğer demirli metal ürünler.
-Rafine bakır ve ham bakır alaşımları.
-Atık ve hurda bakır.

-SGS TASHKENT LTD

	<ul style="list-style-type: none">-Bakır kablo-Kalınlığı 0,15 mm'den fazla olan bakır levhalar, levhalar ve şeritler veya şeritler. -Diğer bakır ürünler.-İşlenmemiş kurşun.-Ham çinko-Atık ve hurda çinko.	
--	--	--

-Buhar kazanları veya diğer buhar üreten kazanlar
-Hava veya vakum pompaları, hava veya gaz kompresörleri ve fanları;
-Filtreli veya filtresiz havalandırma veya sirkülasyon çeker ocakları veya fanlı dolaplar -
Motorlu bir fan ile donatılmış klima üniteleri
-Isı pompaları
-Elektrikli veya elektriksiz ısıtmalı makine, endüstriyel veya laboratuvar ekipmanı
-Bulaşık makineleri; şişeleri veya diğer kapları yıkamak veya kurutmak için makineler;
şişeleri, kavanozları, kutuları, torbaları veya diğer kapları doldurmak, mühürlemek,
mühürlemek veya etiketlemek için makineler; şişelerin, kavanozların, tüplerin ve
benzerlerinin kapaklarını veya kapaklarını hermetik olarak kapatmaya yarayan makineler
kaplar; ambalajlama veya ambalajlama ekipmanı (malları ısıyla daralan ambalaj
malzemesiyle ambalajlayan ekipman dahil)
-İçecek karbonatlama ekipmanı
-Sıvı veya tozları fırlatmaya, püskürtmeye veya dağıtmaya mahsus mekanik cihazlar (elle
çalıştırılan veya çalıştırılmayan); yangın söndürücüler (dolu olsun olmasın); püskürtme
tabancaları ve benzeri cihazlar; buhar veya kum püskürtme ve benzeri fırlatma cihazları -
Gemi vinçleri; vinçler (kablolu vinçler dahil); mobil kaldırma makasları, üstüne binilir
taşıyıcılar ve bir vinçle donatılmış arabalar
-Forkliftler; kaldırma veya taşıma ekipmanı ile donatılmış diğer yükleyiciler
-Sabit ve döner "bıçaklı dozerler, greyderler, düzleyiciler, sıyırıcılar, motorlu kürekler,
ekskavatörler, kepçeli yükleyiciler, tokmaklar ve yol silindirleri, kendinden tahrikli"
-Sağım tesisleri ve aparatları, sütün işlenmesi ve işlenmesi için ekipmanlar
-"Tarım, bahçivanlık, ormancılık, kümes hayvancılığı veya arıcılık ekipmanları (mekanik
veya ısıtma cihazlarıyla tohumları çimlendirmek için kullanılan ekipmanlar dahil), diğer;
kümes hayvanı kuluçka makineleri ve kuluçka makineleri

-SUNCHINE INSPECTION

-Hayvansal veya uçucu olmayan bitkisel katı veya sıvı yağların çıkarılması veya hazırlanması için kullanılan teçhizat hariç, bu Fasilın başka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan, yiyecek veya içeceklerin endüstriyel olarak hazırlanmasına veya imalatına mahsus teçhizat

-Kağıt hamurundan, kağıttan veya mukavvadan ürünlerin imalatı için teçhizat, her türden kesme makineleri dahil 8442 pozisyonunda yer alan levhalar, silindirler ve diğer baskı şekilleri vasıtasıyla baskı yapmaya mahsus matbaa makinaları; diğer yazıcılar, fotokopi makinaları ve" faks makinaları (birleşik olsun olmasın); bunların parçaları ve aksesuarları

-Kimyasal tekstil malzemelerinin ekstrüde edilmesi, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için makineler

-Tekstil liflerini hazırlamaya mahsus makinalar; eğirme, dikme veya bükme makinaları ve dokumaya elverişli ipliklerin imaline mahsus diğer makinalar; Dokuma makineleri Paste ipliği, tül, dantel, nakış, örgü veya ağ dokumak için örgü, örgü ve dikiş makineleri ve tafting makineleri

İplik, mensucat veya mamul "tekstil eşyası"nın yıkanması, temizlenmesi, sıkılması, kurutulması, ütülenmesi, preslenmesi (ısıl fiksaj presleri dahil), ağartılması, boyanması, haşıllanması, aprenmesi, kaplanması veya emdirilmesine mahsus makina ve cihazlar

-Dikiş makinesi iğneleri

Deri veya deri hazırlamaya, tabaklamaya veya işlemeye mahsus makinalar (dikiş makinaları hariç)

-Metal işleme için işleme merkezleri, modüler tek istasyonlu ve çok istasyonlu makineler

-Torna tezgahları

		<p>-Metalleri veya sermetleri malzemeyi kaldırarak işlemeye mahsus planyalama, kanal açma, broşlama, dişli kesme, dişli bileme veya dişli bitirme, testereyle kesme, kesme ve diğer makine aletleri</p>	
--	--	---	--

- Metalleri kalıpta dövme, dövme veya damgalama yoluyla işlemeye mahsus takım tezgahları (presler dahil); bükme, eğme, düzeltme, kesme, zımbalama veya zımbalama için metal işleme makinaları (presler dahil); yukarıda belirtilmeyen metalleri veya metal karbürleri işlemek için presler
- Metalleri veya sermetleri işlemeye mahsus diğer takım tezgahları
Taş, seramik, beton, asbestli çimento veya benzeri mineral malzemeleri işlemek veya camı soğuk işlemek için takım tezgahları
- Ağaç, mantar, kemik, ebonit, sert plastik veya benzeri sert malzemeleri işlemeye mahsus takım tezgahları
Hesaplama makineleri ve blokları
Kum kalıplama makineleri
Kauçuk veya plastiğin işlenmesi veya bu malzemelerden ürünlerin imalatı için ekipman
- Bireysel işlemlere sahip makineler ve mekanik cihazlar
- Elektrik motorları ve jeneratörler (elektrik jeneratör grupları hariç)
Jeneratör setleri ve döner elektrik konvertörleri
- İndüksiyon veya dielektrik kayıpları olgusunu kullanarak malzemelerin ısıtılmasına yönelik endüstriyel veya laboratuvar ekipmanı
- Televizyon alım ekipmanı içermeyen monitörler ve projektörler
- Traktörler

		<p>-Sürücü de dahil olmak üzere 10 veya daha fazla kişiyi taşımak üzere tasarlanmış motorlu araçlar Ticari araçlar, kamyonetler ve yarış arabaları dahil olmak üzere öncelikli olarak insan taşımaya yönelik arabalar ve diğer motorlu araçlar Eşya taşıma amaçlı motorlu taşıtlar Özel amaçlı motorlu taşıtlar</p>	
--	--	---	--

	<p>Römorklar ve yarı römorklar; diğer kendinden tahrikli olmayan araçlar; onların parçaları</p> <p>-Tıpta, cerrahide, dişçilikte veya veterinerlikte kullanılan alet ve X-ışını veya radyoterapi cihazları</p> <p>-Muayene veya tedavi amaçlı yüksek gerilim jeneratörleri, panolar ve kontrol panoları, ekranlar, masalar, sandalyeler ve benzeri eşya,</p> <p>-Prefabrik yapı yapıları</p> <p>-Atlıkarıncalar, salıncaklar, atış galerileri ve diğer ilgi çekici yerler; gezici sirkler ve gezici hayvanat bahçeleri; mobil tiyatrolar</p>	
	<p>-Canlı sığır</p> <p>-Canlı koyun ve keçiler</p> <p>-Canlı hayvanlar, diğer</p> <p>-Buhar kazanları veya diğer buhar üreten kazanlar Sıcak su kazanları</p> <p>-Jeneratör setleri ve döner elektrik konvertörleri</p>	<p>-PROF CONSULT ALLIANCE</p>

<ul style="list-style-type: none">-Canlı sığır-Canlı koyun ve keçiler -Sığır eti, dondurulmuş-Et ve yenilen sakatat (tuzlanmış, salamura edilmiş, kurutulmuş veya tütsülenmiş); et veya et yan ürünlerinden ince ve kaba öğütme ile yenilebilir yemek-Süt ve krema-Sütten yapılan tereyağı ve diğer katı ve sıvı yağlar; süt macunları-Diğer sert kabuklu yemişler-Meyveler ve sert kabuklu yemişler-Kısa süreli depolama için konserveleşmiş meyve ve sert kabuklu yemişler -Kuru meyveler, sert kabuklu yemişler veya kuru meyve karışımları -Buğday ve meslin-Ayçiçeği, aspir veya pamuk tohumu yağı ve bunların fraksiyonları	<p>-BALTIC CONTROL TASHKENT</p>
--	---------------------------------

- Kamış veya pancar şekeri ve kimyasal olarak saf sükroz, katı halde
- Tütün hammaddeleri; tütün atığı
- Purolar, kesik uçlu purolar, sigarillolar ve tütün veya tütün yerine geçen maddelerden yapılan sigaralar
- Kaba kereste (kabuğu veya diri odunu alınmış olsun veya olmasın veya kabaca kenarlanmış veya kenarlanmamış)
- Testere veya boyuna yarma, planyalama veya soyma yoluyla elde edilen, işlenmemiş veya planyalama, taşlama yoluyla işlenmiş, uç bağlantıları olan veya olmayan, kalınlığı 6 mm'den fazla olan kereste.
- Buhar kazanları veya diğer buhar üreten kazanlar
- Merkezi ısıtma kazanları
- Döner veya ileri geri hareket eden piston hareketine sahip buji ateşlemeli içten yanmalı motorlar
- Sıkıştırma ateşlemeli pistonlu içten yanmalı motorlar
- Turbojet ve turboprop motorlar, diğer gaz türbinleri
- Diğer motorlar ve enerji santralleri
- Akış ölçerli veya sayaçsız sıvı pompaları; sıvı kaldırıcılar
- Hava veya vakum pompaları, hava veya gaz kompresörleri ve fanları
- Forkliftler; kaldırma veya taşıma ekipmanı ile donatılmış diğer yükleyiciler
- Kaldırma, taşıma, yükleme veya boşaltma için makine ve cihazlar -
Sabit ve döner bıçaklı buldozerler
- Toprağı, mineralleri veya cevherleri taşımak, tesviye etmek, profil oluşturmak, madencilik yapmak, sıkıştırmak, kazmak veya delmek için diğer makineler ve mekanizmalar
- Toprak hazırlama ve işleme için tarım, bahçecilik veya ormancılık makineleri; çim veya spor sahası silindirleri

		<p>-Sağım tesisleri ve aparatları, sütün işlenmesi ve işlenmesi için ekipmanlar -Tarım, bahçecilik, ormancılık, kümes hayvanları veya arıcılık ekipmanları, kümes hayvanları kuluçka makineleri</p>	
--	--	---	--

	<ul style="list-style-type: none">-Tekstil elyaflarının hazırlanması için makineler-Deri veya deri hazırlamaya, tabaklamaya veya işlemeye veya ayakkabı veya deri veya deriden diğer eşyaları yapmaya veya onarmaya mahsus makinalar-Elektrik motorları ve jeneratörlerJeneratör setleri ve döner elektrik konvertörleri-Dikdörtgen (kare dahil) veya diğer şekillerdeki ayırıcılar dahil elektrikli akümülatörler - Elektrik mühendisliğinde kullanılan türde, karbon elektrotlar, karbon fırçalar, lamba veya pil karbonları ve grafitten veya metalli veya metalsiz diğer karbon biçimlerinden eşyalar - Traktörler-Sürücü dahil 10 veya daha fazla kişi taşımak üzere tasarlanmış motorlu taşıtlar-Binek otomobiller ve öncelikli olarak amaçlanan diğer motorlu taşıtlar-Malların taşınması için motorlu taşıtlar-Yolcu veya eşya taşımaya mahsus olanlar hariç, özel amaçlı motorlu araçlar-Kısa mesafelerde malların taşınması için fabrikalarda, depolarda, limanlarda veya havaalanlarında kullanılan, kaldırma veya yükleme cihazları ile donatılmamış, endüstriyel kullanım için kendinden tahrikli araçlar-Römorklar ve yarı römorklar	
--	--	--

	<ul style="list-style-type: none">-Motorlar ve diğer güç üniteleri-Buzdolapları, dondurucular ve diğer soğutma veya dondurma ekipmanı, elektrikli veya başka türlü; ısı pompaları-Çatal kaldırma arabaları; kaldırma veya taşıma ekipmanı ile donatılmış diğer kamyonlar-Sabit ve eğimli bıçaklı buldozerler, greyderler, düzleyiciler, sıyırıcılar, motorlu kürekler, ekskavatörler, kepçeli yükleyiciler, tokmaklar ve yol silindirleri, kendinden tahrikli - Toprak hazırlama ve işleme için tarım, bahçecilik veya ormancılık makineleri; çim veya spor sahası silindirleri-Sağım tesisleri ve aparatları, sütün işlenmesi ve işlenmesi için ekipmanlar-Şarap, elma şarabı, meyve suları veya benzeri içeceklerin imalatına mahsus presler, öğütücüler ve benzeri makineler-Tarım, bahçecilik, ormancılık, kümes hayvanları veya arıcılık ekipmanları-Kimyasal tekstil malzemelerinin ekstrüde edilmesi, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için makineler -Dokuma makineleri	<p>-TARXON SOFT</p>
	<ul style="list-style-type: none">-Paste ipliği, tül, dantel, nakış, örgü veya ağ dokumak için örgü, örgü ve dikiş makineleri ve tafting makineleri-Elektrik motorları ve jeneratörler-Traktörler-Motorlu Taşıtlar-Öncelikli olarak insan taşımaya yönelik otomobiller ve diğer motorlu taşıtlar-Malların taşınması için motorlu taşıtlar-Tıpta, cerrahide, dişçilikte veya veterinerlikte kullanılan alet ve cihazlar-X-ışını, alfa, beta veya gama radyasyonu kullanımına dayalı cihazlar	

	<p>-Bulaşık makineleri; şişeleri veya diğer kapları yıkamak veya kurutmak için ekipman; şişeleri, kutuları, kutuları, torbaları veya diğer kapları doldurmak, mühürlemek, mühürlemek veya etiketlemek için ekipman</p> <p>-Yiyecek veya içeceklerin endüstriyel olarak hazırlanması veya üretimi için ekipman -Lifli selülozik malzemelerden kağıt hamuru üretimine veya kağıt veya mukavva imalatına veya bitirilmesine mahsus makineler</p> <p>-Tekstil elyaflarının hazırlanması için makineler</p>	<p>-SANOATCONSALTING</p>
	<p>-Adi metaller ve bunlardan yapılan ürünler</p> <p>-Makine, teçhizat ve mekanizmalar; elektrikli ekipman; onların parçaları; ses kayıt ve çoğaltma cihazları, televizyon görüntü ve ses kayıt ve çoğaltma cihazları, bunların parça ve aksesuarları</p> <p>-Kara taşıtları, hava taşıtları, deniz taşıtları ve ulaşım ile ilgili cihaz ve ekipmanlar</p> <p>-Optik, fotografik, sinematografik, ölçü, kontrol, hassas, tıbbi veya cerrahi alet ve cihazlar; her türden saatler; müzik enstrümanları; bunların parçaları ve aksesuarları</p>	<p>-OVERSEAS MERCHANDISE INSPECTION CO. LTD</p>
	<p>-Hesaplama makineleri ve blokları</p> <p>Radyo yayıncılığı veya televizyon için iletim ekipmanı; televizyon kameraları, dijital kameralar ve video kameralar</p> <p>-Yolcu veya eşya taşımaya mahsus olanlar hariç, özel amaçlı motorlu taşıtlar</p>	<p>-RASTAMEKS SERVIS</p>
	<p>-Canlı sığır</p> <p>-Isıtma, kaynatma, kavurma, damıtma, rektifiye etme, sterilize etme, pastörize etme, buharlama, kurutma, buharlaştırma, yoğunlaştırma veya soğutma gibi sıcaklık değiştiren bir süreçte malzemelerin işlenmesi için elektrikle veya elektrikle ısıtılmayan endüstriyel veya laboratuvar ekipmanı</p> <p>-Kümes hayvanları kuluçka makineleri</p>	<p>-UNITY INSPECTION CONSULTING GROUP</p>

<ul style="list-style-type: none">-Atık petrol ürünleri-Sıcak su kazanları-Merkezi ısıtma kazanları-Buhar veya diğer buhar enerji santralleri için kondansatörler-Asetilen gazı jeneratörleri ve benzeri gaz jeneratörleri-Buhar türbinleri ve diğer buhar türbinleri-Motorlu bir fan ile donatılmış klima üniteleri ve klimalar dahil havanın sıcaklığını ve nemini değiştirmeye yönelik cihazlar-Buzdolapları, derin dondurucular ve diğer soğutma veya dondurma ekipmanları; ısı pompaları-Elektriksiz akış veya depolama (kapasitif) su ısıtıcıları-İçecek karbonatlama ekipmanı-Yiyecek veya içeceklerin endüstriyel olarak hazırlanması veya üretimi için ekipman -Lifli selülozik malzemelerden kağıt hamuru üretimine veya kağıt veya mukavva imalatına veya bitirilmesine mahsus makineler-Ciltleme ekipmanı-Kağıt hamurundan, kağıttan veya mukavvadan ürünlerin imali için teçhizatlar-Baskı amacıyla hazırlanmış levhalar, silindirler ve litografik taşlar-Diğer yazıcılar, fotokopi makineleri ve faks makineleri ; bunların parçaları ve aksesuarları-Kimyasal tekstil malzemelerinin ekstrüde edilmesi, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için makineler-Tekstil elyaflarının hazırlanması için makineler-Dokuma makineleri-Örme, örgü ve dikiş makineleri-Çamaşır makineleri, ev tipi veya çamaşırhane	<p>-INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP</p>
--	--

	<p>-Dokumaya elverişli kumaşları sarmak, açmak, katlamak, kesmek veya delmek için makineler</p> <p>-Dikiş makineleri için özel olarak tasarlanmış mobilyalar, tabanlar ve kasalar; dikiş makinesi iğneleri</p> <p>-Deri veya deri hazırlamaya, tabaklamaya veya işlemeye veya ayakkabı veya deri veya deriden diğer eşyaları yapmaya veya onarmaya mahsus makinalar</p> <p>-Metal işleme için işleme merkezleri, modüler tek istasyonlu ve çok istasyonlu makineler</p> <p>Metal kesme tornaları</p>	
--	--	--

-Diğer et ve yenilen sakatat (taze, soğutulmuş veya dondurulmuş)
-Balık (taze veya soğutulmuş) (balık filetosu ve diğer balık etleri hariç)
-Sütten yapılan tereyağı ve diğer katı ve sıvı yağlar; süt macunları
-Peynir ve süzme peynir
doğal bal
-Canlı bitkiler (kökleri dahil), çelikler ve çelikler; mantar miselyumu
-Diğer sebzeler, taze veya soğutulmuş
Sert kabuklu yemişler (taze veya kurutulmuş) (kabuklu olsun olmasın, kabuklu olsun olmasın)
-Muz (muz dahil) (taze veya kurutulmuş) meyve,
taze
-Tatlandırıcı katkı maddeleri içeren veya içermeyen çay buğday
ve zeytin
-Çavdar
-Arpa
-yulaf
-Mısır
-Pirinç
-Karabuğday, darı ve kanarya tohumları; diğer tahıllar
-Un öğütme endüstrisi ürünleri; malt; nişastalar; inülin; buğday glütenu
-Tıbbi bitkiler ve teknik amaçlı bitkiler; saman ve yem
-Hazırlanmış yenilebilir yağlar; hayvansal veya bitkisel menşeli mumlar
-Et, balık veya kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su omurgasızlarının
hazırlanmış ürünleri

-INDEPENDENT INSPECTION
SERVICES

- Şeker ve şekerleme
- Tütün ve endüstriyel tütün ikameleri
- Çimento
- Cevherler ve konsantreler
- Mineral yakıt, yağ ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler; bitümlü maddeler; mineral mumlar
- Organik kimyasal bileşikler
- Gübreler
- Lastikler ve pnömatik kauçuk lastikler
- Ahşap ve ondan ürünler; odun kömürü
- Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya
- Pamuklu kumaşlar
- Kağıt ipliği ve kağıt ipliği kumaşlar
- Çocuk giyimi ve çocuk giyimi için aksesuarlar
- Diğer cam ürünleri
- Demirli metallere diğer eşya
- Diğer bakır ürünler
- Atık ve hurda çinko
- Ekipman ve mekanik cihazlar; onların parçaları
- Elektrikli makine ve cihazlar, bunların parçaları; ses kayıt ve çoğaltma cihazları, televizyon görüntü ve ses kayıt ve çoğaltma cihazları, bunların parça ve aksesuarları - Demiryolu veya tramvay lokomotifleri, vagonları ve bunların parçaları; demiryolları veya tramvaylar için ekipman ve cihazları ve bunların parçaları
- Kara taşımacılığı araçları, bunların aksam ve parçaları
- Uçak, uzay aracı ve bunların parçaları
- Optik, fotografik, sinematografik, ölçü, kontrol, hassas, tıbbi veya cerrahi alet ve cihazlar; bunların parçaları ve aksesuarları
- Diğer mobilyalar ve bunların aksam ve parçaları

	<ul style="list-style-type: none">-Demirli metalller-Demir içeren metal ürünler-Bakır-Nikel	-ENGINEERING BUREAU FRANKE INTERNATIONAL
	<ul style="list-style-type: none">-Alüminyum-Kurşun-Çinko-Teneke-Diğer baz metalller; sermetler; onlardan ürünler-Ekipman ve mekanik cihazlar; onların parçaları-Elektrikli makine ve cihazlar, bunların parçaları; ses kayıt ve çoğaltma cihazları, televizyon görüntü ve ses kayıt ve çoğaltma cihazları, bunların parça ve aksesuarları -Demiryolu veya tramvay lokomotifleri, vagonları ve bunların parçaları; demiryolları veya tramvaylar için ekipman ve cihazları ve bunların parçaları-Kara taşımacılığı araçları, bunların aksam ve parçaları-Optik, fotografik, sinematografik, ölçü, kontrol, hassas, tıbbi veya cerrahi alet ve cihazlar; bunların parçaları ve aksesuarları	

25	Pakistan	<p>-Yeni veya kullanılmış veya yenilenmiş durumdaki tesis, makine ve ekipmanlar (Sayfa6)*</p> <p>- Taşınan projelerin düzenli envanter listesinde yer alan yedek parçaların yeni, eski, kullanılmış veya ikinci el olarak ithalatına makine ve teçhizatın çalışır durumda olması ve kalan ömrünün on yıldan az olmadığı durumda izin verilmektedir;. (Sayfa-6)</p> <p>-İnşaat, madencilik ve petrol sektörlerine ait ikinci el tesis, makine ve teçhizat ile özel amaçlı makinelerin ithalatı. (Sayfa-6)</p> <p>-Otobüs, kamyon dahil ikinci yolcu taşıma araçları. (Sayfa-6)</p> <p>- İlgili HS kodlarına giren her türlü hastane atığı, kullanılmış kanalizasyon boruları ve kullanılmış kimyasal kaplar dışındaki plastik atık, kırıntı ve hurdaları. (Sayfa-23)</p> <p>-Silah ve Mühimmat. (Sayfa-28)</p> <p>-İkinci El Ambulanslar (Sayfa-37)</p>	<p>- Messrs Lloyds of London;</p> <p>-Messrs Quality Tech, LLC</p> <p>-Messrs ABS</p> <p>-Bureau Veritas</p> <p>-Messrs SGS</p> <p>-Messrs IMTECII</p> <p>-Güneş enerjisi ekipmanlarının muayenesi için Pakistan Ulusal Akreditasyon Konseyi (PNAC) tarafından onaylanan sevk öncesi denetim şirketleri.</p>
----	----------	--	--

	<p>-İkinci el atık imha kamyonları. (Sayfa-38)</p> <p>-İkinci El/kullanılmış yangın söndürme araçları. (yaş-38)</p> <p>-Ek-J'de belirtilen ikinci el/kullanılmış durumdaki yer hizmetleri ekipmanları. (Sayfa-39)</p> <p>-İkinci el/kullanılmış durumda 380 HP ve üzeri motor gücüne sahip ana taşıyıcılar. (Sayfa39)</p> <p>-Kazanlar (sayfa 211)</p> <p>-Yük kapasitesi 5 tonu aşan, CBU durumunda karayolu dışında kullanılmak üzere tasarlanmış damperler. (sayfa 216)</p> <p>- Püskürtme sistemleri (sayfa 216)</p> <p>-Mobil vinçler / kamyonlar (sayfa 217)</p> <p>Oturma kapasitesi kırk veya daha fazla olan, üç yaşından eski olmayan otobüsler (sayfa 217)</p>	<p>-Pakistan İslam Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı'nın 2022 İthalat Politikası Ek-H (sayfa 225)</p>
--	---	---

-Böcek öldürücüler,
-Kemirgen öldürücüler,
-Mantar öldürücüler, -
Herbisitler,
-Filizlenmeyi önleyiciler, -
Dezenfektan ürünleri
-Ve benzer ürünler (sayfa 23)

- Baltic Control Pakistan, Suite
No. 419, 4th Floor, The Cotton Exchange
Building, Il Chandigarh Road, Karachi
Baltic Control Ltd: Aarhus, Denmark*

- NMCI Pakistan (Pvt.) Ltd; Suite
105, Khurshid Fancy, Jamaluddin
Afghani Road. Sharfabad Chowk.
Karachi.
NMCI, USA*

- Inspectorates Corporation International (Pvt.) Ltd., A-53, Plot No. 26, St. 4, Nisar Road, Cantt, Lahore. Control Union, Germany*
 - Inspectorates Pakistan (Pvt.) Ltd., 1st Floor, Lason Square, Building No. 1, Sabir Beg Shaheed Road, Karachi Coteena Group of Companies, Switzerland*
 - M/S Control Union Pakistan (PVT) LTD, suit no 202.A, second floor, cotton exchange building, I.I Chundregarh Road, Karachi. Control Union Group of Companies, Netherland*
 - Pakistan İslam Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 2022 İthalat Politikası Ek-O (sayfa 240)
- *: Asil (Principle) adına

ORDER) bağlantısı: <https://www.commerce.gov.pk/wp-content/uploads/2022/04/IPO-2022->

*
10
ç”da bazı sevk öncesi inceleme firmalarının yer aldığı EK-D artık geçerli değildir. [SRO-No.-545I-2022-dt.-22.4-2022.pdf](https://www.commerce.gov.pk/wp-content/uploads/2022/04/IPO-2022-SRO-No.-545I-2022-dt.-22.4-2022.pdf)
ede “Import of used plant, machinery and equipment”lara dair açıklamalar mevcuttur.

	“Sayfa”, ORDER’deki sayfaları işaret etmektedir. Belirtilen bazı sayfalarda ürüne dair açıklamalar mevcuttur.		
26	Senegal	Tarım – Gıda Ürünleri, Mineral ve Metal ürünler	Bureau Veritas: Rue 108 x VDN Mermoz Pyrotechnie, Immeuble Sen Assurenec Vie 4éme étage Tel: + 221 33 865 12 20 Fax: + 221 33 864 05 72 contact.senegal@bureauveritas.com Web site: https://www.bureauveritas.sn/fr Certifications: ISO 9001 ISO 17020
		Tarım –gıda Ürünleri Mineraller ve Metaller Tüketici ürünleri Eczacılık Ürünleri	COTECNA- +221 33 824 82 44 Email: courrierpvi@cotecna.sn Rue 36 x 17 Point E BP 25748 Dakar- Fann Dakar/Sénégal Certifications: ISO 9001 certification for its inspection ISO / IEC 17020 as an inspection body of type ‘A’ ("third party" inspection services) ISO 17021

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

27	Tanzanya	Ayrı bir liste olarak gönderilmektedir.	-Bureau Veritas
			-Intertek -SGS -CCIC (Çin Halk Cumhuriyeti, Makao, Hong Kong ve Tayvan'dan ithal ürünlerin denetimi için geçerlidir.)
28	Tayland	-Hububat ve bakliyat -Tarım ürünleri, -Gübre, -Makineler, - Tekstil, -Kozmetik, - Oyuncak, - Medikal ürünler vs.	-Office of Commodity Standards (Resmi kamu kuruluşu), sol sütunda yer alan ürünlerin sevk öncesi incelemesini yapmakla yetkilidir. Diğer taraftan, resmi makamlarca yetkilendirilmemekle beraber sevk öncesi inceleme yapmakta olan özel firmalar ise, aşağıda yer almaktadır: -Inteco -Intertek -SGS Thailand -TÜV SÜD Thailand -Asia Quality Focus

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

29	Uganda	-Oyuncak -Elektrik-elektronik -Otomotiv -Kimyasal ürünler -Mekanik malzeme ve gazlı ev aletleri -Tekstil, deri, plastik ve lastik -Mobilya -Kağıt ve kırtasiye -Koruyucu güvenlik ekipmanları	-TUV -SGS -INTERTEK -BUREAU VERITAS
		-Gıda ve gıda ürünleri -Kullanılmış ürünler	
30	Ürdün	-Dondurulmuş gıda ürünleri (konteynerin, soğutma ünitesinin ve sıcaklık göstergelerinin iyi durumda olduğunu gösteren etiketin konteynerin üzerinde bulunduğu belgelendirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.)	-Ürdün Gıda ve İlaç İdaresi- Jordan Food & Drug Administration(JFDA)

31	Vietnam	Tümü	<p>-SGS Viet Nam https://www.sgs.com/en-vn - Bureau Veritas Viet Nam https://www.bureauveritas.vn/ -AIM Group https://aimcontrolgroup.com/vn -Bao Tin http://baotinvatesco.com/ -Vina Control https://www.vinacontrol.com.vn/ -Intertek https://www.intertek.vn/ -EUROCONTROL http://www.eurocontrol.com.vn/ -MEKONG INSPECTION https://mekongcontrol.com/ -ICICONTROL https://icivn.com/ -I.I.T.S http://www.iits-group.com/index.php -VIS https://vnvis.com/</p>
----	---------	------	--

	Tarım ürünleri, Endüstriyel Ürünler, Tüketici ürünleri	Asia Control http://www.asiacontrol.com/
	Tarım ürünleri	CAFECONTROL https://cafecontrol.com.vn/
	Oyuncaklar ve bebek bakım ürünleri	STC Viet Nam https://stc.group/vn
	Tarım ürünleri, Tüketici ürünleri	CTT https://cttlab.vn/